



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

JHC9519 Holding ApS
Skovhegnet 3, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 59 88 94

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2025.

Jan Momsen Huusmann
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	JHC9519 Holding ApS Skovhegnet 3 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 34 59 88 94
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Momsen Huusmann
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Dattervirksomhed	JHC9519 ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og gældsindstrumenter, udøve aktiv formuepleje og investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -16.131 t.kr. mod 13.578 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Administrationsomkostninger	-61.028	-87.438
Driftsresultat	-61.028	-87.438
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-26.952	-16.984
Indtægter af kapitalinteresser	481.750	347.714
Andre finansielle indtægter	657.012	17.122.729
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.152.267	-42.186
Resultat før skat	-16.101.485	17.323.835
3 Skat af årets resultat	-29.571	-3.746.121
Årets resultat	-16.131.056	13.577.714
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	454.798	0
Overføres til overført resultat	0	13.577.714
Disponeret fra overført resultat	-16.585.854	0
Disponeret i alt	-16.131.056	13.577.714



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.856	152.808
5 Kapitalinteresser	1.868.416	1.386.666
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
7 Andre tilgodehavender	4.157.631	4.937.069
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.151.903</u>	<u>7.476.543</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.151.903</u>	<u>7.476.543</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	662.152	548.826
Tilgodehavende selskabsskat	52.288	0
Andre tilgodehavender	1.771.388	1.768.734
Tilgodehavender i alt	<u>2.485.828</u>	<u>2.317.560</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.853.899	40.260.428
Værdipapirer i alt	<u>28.853.899</u>	<u>40.260.428</u>
Likvide beholdninger	<u>424.326</u>	<u>6.012.793</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.764.053</u>	<u>48.590.781</u>
Aktiver i alt	<u>38.915.956</u>	<u>56.067.324</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.284	0
Overført resultat	35.771.506	51.927.846
Egenkapital i alt	35.876.790	52.007.846
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	3.205.506
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.205.506
Gæld til pengeinstitutter	2.808.669	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	149.448	167.595
Selskabsskat	0	670.669
Anden gæld	66.049	708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.039.166	853.972
Gældsforpligtelser i alt	3.039.166	4.059.478
Passiver i alt	38.915.956	56.067.324

- 1 Medarbejderforhold
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	0	51.927.846	52.007.846
Overført primo	0	-429.514	429.514	0
Årets resultatdisponering	0	454.798	-16.585.854	-16.131.056
	80.000	25.284	35.771.506	35.876.790



Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
	2024/25 kr.	2023/24 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u> 0</u>	<u> 0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.930	6.222
Andre finansielle omkostninger	<u>17.146.337</u>	<u>35.964</u>
	<u>17.152.267</u>	<u>42.186</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.910	3.746.121
Udenlandsk udbytteskat	<u>9.661</u>	<u>0</u>
	<u>29.571</u>	<u>3.746.121</u>
	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	1.918.988	1.918.988
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>1.918.988</u>	<u>1.918.988</u>
Nedskrivninger 1. juli 2024	-1.766.180	-1.749.196
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-26.952</u>	<u>-16.984</u>
Nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-1.793.132</u>	<u>-1.766.180</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>125.856</u>	<u>152.808</u>



Noter

	30/6 2025	30/6 2024
	kr.	kr.
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2024	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2025	50.000	50.000
Opskrivninger 1. juli 2024	1.336.666	988.952
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	481.750	347.714
Opskrivninger 30. juni 2025	1.818.416	1.336.666
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	1.868.416	1.386.666
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2024	1.000.000	1.000.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2025	1.000.000	1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	1.000.000	1.000.000
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2024	4.937.069	4.912.440
Tilgang i årets løb	20.562	24.629
Afgang i årets løb	-800.000	0
Kostpris 30. juni 2025	4.157.631	4.937.069
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	4.157.631	4.937.069



Noter

	30/6 2025	30/6 2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>kr.</u>
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>28.853.899</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-17.034.036</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 3.649 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


